
Katalog propisa 2019

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1791.

Na osnovu člana 25 stav 8 Zakona o Vojsci Crne Gore ("Službeni list CG", br. 51/17 i 34/19), Vlada Crne Gore,
na sjednici od 1. decembra 2021. godine, donijela je

ODLUKA

O BROJNOJ VELIČINI UGOVORNE REZERVE VOJSKE CRNE GORE

("Službeni list Crne Gore", br. 132/21 od 21.12.2021)

Član 1
Ovom odlukom određuje se brojna veličina ugovorne rezerve Vojske Crne Gore.

Član 2
Brojna veličina ugovorne rezerve Vojske Crne Gore iznosi 100 lica, i to:
- 30 rezervnih oficira,
- 30 rezervnih podoficira, i
- 40 rezervnih vojnika.

Član 3
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore".

Broj: 04-6247
Podgorica, 1. decembra 2021. godine

Vlada Crne Gore
Predsjednik,

prof. dr Zdravko Krivokapić, s.r.


